

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโครงสร้างหลังคาอาคารเรียน ๓๐๑ ม.๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงฝอย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 818,376.68 บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทาสีผนังอาคารเรียน 4 เมตร ยาว 214 เมตร
หนาเคลือบ 0.05 เมตร
(รวมงานอื่นตามที่แนบ งบต.ตามแบบร่าง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 287,917.42 บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ วัสดุและค่าขนส่ง 1 แห่ง

๖.๒ ค่าจ้าง 5.4 แห่ง 6 แห่ง

๖.๓ ค่าอื่น ๆ 01

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาย. จันทพันธ์ จันทพันธ์. ประธานกรรมการ.

๗.๒ นาย. สมชาย. ปลัด.

๗.๓ นาย. สมชาย. ปลัด.

๗.๔

๗.๕

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตามา หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 214.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 856.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)
 เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.2140 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหลลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกรบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายรณฤทธิ์ จันทน์นาม) (นายบุญชา เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เหล็กศรี)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	856.0	ตร.ม.	5.37	FALSE	5.37	4,596.72	1.3624	7.31	6,257.36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.3	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	856.0	ตร.ม.	215.86	FALSE	215.86	184,776.16	1.3624	294.08	251,732.48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.	
3	งานผิวหลทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	64.20	ตร.ม.	285.00	-	285.00	18,297.00	1.3624	388.28	24,927.58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.	
4.2	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	ทางม้าลาย	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						207669.88			282,917.42											

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรณฤทธิ์ จันทระนาม) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

3 แห่งทาง 10 ชม.

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/3

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตามา หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 214.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 856.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.2140 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	ยอดยกมา									
	งานจราจรสองเคราะห์									
	5.1 งานปรับปรุง									
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง ขนินดเสาเหล็ก									
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
									282,917.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนิต จินจรรย์นาม) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เทล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตที่บึงหว้าคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตมา หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 214.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 856.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 0.2140 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					207,669.88			282,917.42	
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.33	หลักรน้ำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.34	หลักรน้ำโค้ง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.35	หลักรเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.36	หลักรน้ำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.37	Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรพีภัทร์ จันทรนาม)

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

สรุปผลการกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนด้วยยางแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ป.ร.5

วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลติกคอนกรีตที่บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่บ้านตามา หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 214.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 856.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	282,917.42	Factor F
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	287,917.42	
	คิดเป็นราคากลาง	287,917.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรพีพงษ์ จันทนาม)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพู่ สุขจิตต์)

รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

นายก อบต.ชุมแสง